
 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

Dotaz č. 1: 

Vážení, 

chtěli bychom Vás touto cestou požádat o prodloužení Lhůty pro podání nabídky v této VZ na termín 30. 4. 2020. Důvodem 

jsou komplikace se získáním aktuálních informací a podkladů ze strany výrobce kabelových souborů z důvodu opatření vlád 

jednotlivých zemí vzhledem k virové nákaze COVID-19. 

Předem děkujeme za pochopení a věříme ve vstřícný krok. 

S pozdravem 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel se rozhodl akceptovat požadavek dodavatele a rozhodl o prodloužení lhůty pro předložení nabídek. Nová lhůta pro 

předložení nabídek je stanovena do 30. 4. 2020. 

 
 

Zadavatel rozhodnul o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 

 

Původní lhůta:  14. 4. 2020 v 12:00 hod. 

Nová lhůta: 30. 4. 2020 v 12:00 hod. 

 

 

V Brně 

 

Zadavatel: 

E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  

IČO: 280 85 400 

 

Veřejná zakázka: 

„Dodávky kabelových souborů NN a VN“ navazující na Systém kvalifikace – Dodávky kabelových souborů NN a VN“ 

 

Evidenční číslo VZ: Z2019-028354 


		2020-04-01T10:56:44+0200
	Olga Vavřinová




